
AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 12488106

Karlsunde Strandvej 34
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2025

Lasse Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING ApS
Karlsunde Strandvej 34
2690 Karlslunde

 CVR-nr.: 12488106
 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse SJF Bank
Kingosvej 1
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet i det forløbne år af selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 samt balance pr. 30. juni 2025.

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør almindelige revisoropgaver for mindre virksomheder, herunder bogføring, assistance, rådgivning og revision.

Årets ordinære resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet har været negativt påvirket af kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.969	438.369
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger		-375.993	-376.380
Resultat af ordinær primær drift		-404.962	61.989
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.000	0
Andre finansielle indtægter		27.066	145.418
Øvrige finansielle omkostninger		-172.667	-622
Ordinært resultat før skat		-150.563	206.785
Skat af årets resultat		0	-47.278
Årets resultat		-150.563	159.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.563	159.507
I alt		-150.563	159.507

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.000	341.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.849	79.200
Andre tilgodehavender		429.335	29.178
Tilgodehavender i alt		501.184	450.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		663.274	847.348
Værdipapirer og kapitalandele i alt		663.274	847.348
Likvide beholdninger		505.719	708.198
Omsætningsaktiver i alt		1.670.177	2.005.674
AKTIVER I ALT		1.670.177	2.005.674

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.398.574	1.549.137
Egenkapital i alt		1.523.574	1.674.137
Skyldig selskabsskat		0	32.655
Skyldig moms og afgifter		85.535	219.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.068	79.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.603	331.537
Gældsforpligtelser i alt		146.603	331.537
PASSIVER I ALT		1.670.177	2.005.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
I bruttoresultatet indgår personaleomkostninger med kr. 666.168, som kan specificeres således:		
Løn og gager	650.640	767.125
Pensionsbidrag	0	36.000
Andre omkostninger til social sikring	15.528	15.035
	<u>666.168</u>	<u>818.160</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er har alle samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartkapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lasse Svensson, Karlslunde Strandvej 37, 2690 Karlslunde.